auctorilate apostolica, tenore piacsen-

liuni, confirmamus et approbatnus
, il-

lisque inviolabilis apostolicae lìrraitatis

l'obur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facti defeclus, si qui desuper

quomodolibet intervenerint, siipplemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciimiaa.

lilteras et statuta praeinserta semper
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firma, v^ilida el efficacia exislere el

fore, siiosque plenarios et integros ef-

fecUis sorlili el obliiicrc , ac iliis , ad

qiios special el prò Iciiipore qiiando-

cumque speclabil, in oiiìnibus et per

omnia pienissime sulTragari , el ab eis

respeclive inviolabilitcr observari, sicqiie

el non aliler in praemissis per qiios-

cumque iiidices ordinarios ci delegalos,

eliani causaniin palalii apostolici audito-

res, ac S. R. E. cardinale?, siiblalà eis

et eoriim cuilibel qiiavis alitcr iiidicandi

el inlerprctandi laculLale el aiictorilate,

indicavi et definir! debere, ac irrilum

et inane si seciis super bis a qiioqiiam,

quavis aiicloritale, scienler vel ignoran-

ler, conligeril allentali.

Coni ra noi un. § 4. NoH obslanlibus consliUilionibus

et ordinationibiis aposlolicis, ac, qiia-

tenus opus sii, dictae Urbis, necnon nni-

versitatis el coUegii praefalonim, aliisque

quibusvis, etiam iuramenlo, confirmalio-

ne apostolica, vcl quavis firmilate alia

roboratis, stalutis et consueludinibus,

privilegiis quoque , indullis el litleris

aposlolicis in contrarium pracmissorum

quomodolibel concessis, confirmalis el

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum leiìores praesentibus prò piene

el sufficicnter cxpressis ac de verbo ad

verbum inserlis habentes, illis alias in

suo robtìre permansuris, ad praemisso-

rum effectuin, liac vice dumlaxal , spe-

cialilerel expresse derogamiis ; celeris-

que conlrariis quibuscumque.
Kiiifs h::u- s 5. Volunuis aulem ut earumdem

SUlnplullilll.

praesentium litlerarum liansumptis, seu

exemplis, eliam impressis, marni alicu-

ius nolarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

slilulae niunilis , eadem prorsus fides

lain in iudicio quam extra illud habea-

lur, quae haberelur ipsis praesentibus si

l'orcnt exhibitae vel ostensae.

Datum lìomac, apud S. Pclrum, sub
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annulo Piscatoris , die xii maii mdccxii,

pontificalus nostri anno xii.

Dal. die 12 maii 17r2, ponlif. anno xii.

CLXIX.

l'romuUjalitr canonizialio S. Vii V Or-

dinis frnlrum Praedicalonim , ima
aiin indulrjentid in eius feslo'.